
L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di aprile , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE ANAGRAFE

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  124   Del  16-04-19
 Reg. generale 124

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 124 del 16-04-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO PER SERVIZIO TUMULAZIONI E
INUMAZIONI PRESSO I CIVICI CIMITERI  DI QUESTO COMUNE. IMPEGNO DI SPESA.
CIG: ZF227E7894



Visto il  Decreto Sindacale n. 9 del 01.07.2014  di attribuzione della Responsabilità
dell’area Amministrativa- Tecnica-Contabile   , in capo al sottoscritto

Considerato che sono stati assolti  gli obblighi inerenti il conflitto di interesse ;

Vista la delibera di Giunta Comunale n.40  del 09.04.2019  inerente le direttive per
l’affidamento diretto per due anni della gestione  di una parte dei Servizi Cimiteriali
inerenti le TUMULAZIONI  ed INUMAZIONI  ( salme, resti mortali, ceneri, arti e
aborti)  presso i Civici (Montalto delle Marche - capoluogo, Porchia, Patrignone)   del
Comune di MONTALTO DELLE MARCHE, nel rispetto del Capitolato Speciale
d’appalto  allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

Visto il preventivo  fornito dalla Ditta SERVICE ONE    di Starnoni  Daniele  Cod.Fisc:
STRDNL79P23H769G con  sede legale in c/da Ferretti n. 27 – 63081 Castorano (AP)
e sede operativa  in Via Cavallotti 16 – Civitanova Marche , alle seguenti condizioni :

TUMULAZIONE SALMA – LAPIDE PICCOLA  € 110,00( IVA COMPRESA)-
TUMULAZIONE SALMA – LAPIDE GRANDE  € 140,00 (IVA COMPRESA)-
TUMULAZIONE RESTI                                          € 50,00 (IVA COMPRESA)-
INUMAZIONE in campo comune                          € 210,00 (IVA COMPRESA)-
Inoltre nei suddetti prezzi sono da intendersi anche compresi i Materiali
occorrenti per effettuare le tumulazioni  ed inumazioni
Periodo di affidamento del servizio   : dal 01.07.2019  al 30.06.2021  (anni due);-

Visto  il  parere  del  responsabile dell' Ufficio  di Ragioneria in  ordine  alla  regolarità
contabile  ed  alla  disponibilità di bilancio;
                                                   D E T E R M I N A
-di conferire idoneo incarico per il  periodo da  01 Luglio 2019   al 30 giugno 2021(anni
due),  per la gestione di   una parte dei servizi cimiteriali  inerenti le TUMULAZIONI
ed INUMAZIONI ( salme, resti mortali, ceneri, arti e aborti)  presso i Civici (Montalto
delle Marche - capoluogo, Porchia, Patrignone)  del Comune di MONTALTO DELLE
MARCHE, nel rispetto delle condizioni sopra dette che qui integralmente si richiamano
e quelle contenute nel Capitolato Speciale d’appalto  allegato al presente atto quale
parte integrante e sostanziale,  individuando a tal proposito:
-  la ditta SERVICE ONE    di Starnoni  Daniele  Cod.Fisc: STRDNL79P23H769G
con  sede legale in c/da Ferretti n. 27 – 63081 Castorano (AP)   e sede operativa  in
Via Cavallotti 16 – Civitanova Marche ;

-che  verrà  riconosciuto e  corrisposto  alla ditta SERVICE ONE   il seguente importo
per le Tumulazioni  che verranno effettuate   e sulla base del numero di quante
effettivamente fatte  e   cosi determinato:

TUMULAZIONE SALMA – LAPIDE PICCOLA  € 110,00( IVA COMPRESA)-
TUMULAZIONE SALMA – LAPIDE GRANDE  € 140,00 (IVA COMPRESA)-
TUMULAZIONE RESTI                                         €   50,00 (IVA COMPRESA)-
INUMAZIONE in campo comune                          € 210,00 (IVA COMPRESA)-
Inoltre nei suddetti prezzi sono da intendersi anche compresi i Materiali
occorrenti per effettuare le tumulazioni ed inumazioni ;

- che il CIG  per il periodo   di affidamento del servizio 01 Luglio 2019   al 30 giugno
2021     è    CIG: ZF227E7894
-di  dare atto che:
-LA SPESA  presunta di € 12.000,00 ( IVA e materiali inclusi) DERIVANTE

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 124 del 16-04-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



dall’assunzione del  presente atto  troverà imputazione nel seguente modo:
-PER L’ANNO 2019 : - € 3.000,00 troverà  imputazione al cap. 1422-3  Codice di
Bilancio 12.09- 1.03.02.99.999    bil. 2019;
-PER L’ANNO 2020 : - € 6.000,00 troverà  imputazione al cap. 1422-3. Codice di
Bilancio 12.09-1.03.02.99.999    bil. PLUR 2019-2020;
-PER L’ANNO 2021 : - € 3.000,00 troverà  imputazione al cap. 1422-3. Codice di
Bilancio 12.09-1.03.02.99.999    bil. PLUR 2019-2021

-che la liquidazione avverrà con   liquidazioni  semestrali    dietro presentazione di
regolari fatture.

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, sulla
proposta di cui trattasi, vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma,
nelle risultanze seguenti:

di regolarità tecnica e contabile , da parte del responsabile delle aree/servizio-
interessati (in quanto la proposta non è mero atto di indirizzo)
PARERE FAVOREVOLE-

Area Amministrativa – Area Contabile
TASSOTTI Prof. Raffaele

 Montalto delle Marche
                                                   Il Responsabile dell’Area Amministrativa/Contabile
                                                                                               Tassotti Raffaele

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 124 del 16-04-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°318
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   07-05-2019

al     22-05-2019

Dalla Residenza Comunale, lì 07-05-2019

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 07-05-2019

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 124 del 16-04-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


